Унифицированная форма № Т-11
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301026

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1 «Берёзка»» по ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

  03-03-48 15.11.2024 г.

ПРИКАЗ

«Об утверждении наставников и наставнических пар/групп»

В соответствии с Положением о наставничестве в МБДОУ «Детский сад № 1

«Берёзка», утвержденным приказом № 03-03-46 от 14.11.2024 г., в целях

организации наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками на 2024-2025 учебный год:

1.1. Курлянчикову Ольгу Владимировну, воспитателя первой квалификационной

категории;

1.2. Аксенову Валентину Егоровну, воспитателя первой квалификационной

категории.

2. Закрепить с 15.11.2024 г. по 31.05.2025 г. наставническую пару:

2.1. Наставник – Аксенова В.Е., воспитатель,

2.2. Наставляемый – Рыморова М.А., воспитатель.

3. Закрепить с 15.11.2024 г. по 31.05.2025 г. наставническую группу:

3.1. Наставник – Курлянчикова О.В., воспитатель,

3.2. Наставляемые:

3.2.1. Цура А.В., воспитатель,

3.2.2. Монина Т. В., инструктор по физической культуре.

Основание: согласия Аксеновой В.Е., Курлянчиковой О.В., Рыморовой М.А., Цура

А.В., Мониной Т.В.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на куратора внедрения целевой

модели наставничества Костенко О.И., старшего воспитателя.

Руководитель организации

        заведующий

Будниченко В.В.

 должность  подпись  расшифровка подписи

С приказом ознакомлена:

Костенко О.И. –

	Унифицированная форма № Т-11 (3)

		2024-11-22T13:03:23+0700
	Будниченко Виктория Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью